
ZARZĄDZENIE Nr 178/PM/2015

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zmniejsza się planowane dochody o kwotę 5.092,00 zł, 
z tego zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 5.092,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 5.092,00 zł, 
z tego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5.092,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2015 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 435.388.296,00 zł
z tego:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

403.425.296,00 zł
31.963.000,00 zł

2) wydatki budżetu miasta 434.988.296,00 zł
z tego:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

386.155.426,00 zł
48.832.870,00 zł

3) nadwyżka budżetu miasta 400.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta 12.536.274,00 zł
5) rozchody budżetu miasta 12.936.274,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.

Id: 7A1D105A-24E8-4751-A615-B9F04C257224. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 178/PM/2015
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 31 marca 2015 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie  1 751 648,00  1 751 648,00  1 756 740,00  1 756 740,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  1 647 262,00  1 647 262,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

 1 647 262,00  1 647 262,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA  1 647 262,00  1 647 262,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

 1 647 262,00  1 647 262,00

80104 Przedszkola  1 708 614,00  1 708 614,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

 1 708 614,00  1 708 614,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA  1 708 614,00  1 708 614,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

 1 708 614,00  1 708 614,00

80105 Przedszkola specjalne   43 034,00   43 034,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  43 034,00   43 034,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   43 034,00   43 034,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  43 034,00   43 034,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   109 478,00   109 478,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  109 478,00   109 478,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   109 478,00   109 478,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  109 478,00   109 478,00

Ogółem, z tego:  1 751 648,00  1 751 648,00  1 756 740,00  1 756 740,00
1) dochody bieżące  1 751 648,00  1 751 648,00  1 756 740,00  1 756 740,00
z tego:
- dotacje i subwencje  1 751 648,00  1 751 648,00  1 756 740,00  1 756 740,00

Razem:  1 751 648,00  1 751 648,00  1 756 740,00  1 756 740,00

powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

z tego:

gmina powiat gmina

Id: 7A1D105A-24E8-4751-A615-B9F04C257224. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 178/PM/2015
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 31 marca 2015 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie  1 751 648,00  1 751 648,00  1 756 740,00  1 756 740,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  1 647 262,00  1 647 262,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 647 262,00  1 647 262,00

z tego:
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1  1 647 262,00  1 647 262,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 647 262,00  1 647 262,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa  1 647 262,00  1 647 262,00
80104 Przedszkola  1 708 614,00  1 708 614,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 708 614,00  1 708 614,00

z tego:
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 1   307 922,00   307 922,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   307 922,00   307 922,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   307 922,00   307 922,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 13   669 220,00   669 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   669 220,00   669 220,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   669 220,00   669 220,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 18   344 985,00   344 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   344 985,00   344 985,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   344 985,00   344 985,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3   386 487,00   386 487,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   386 487,00   386 487,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   386 487,00   386 487,00
80105 Przedszkola specjalne   43 034,00   43 034,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   43 034,00   43 034,00

z tego:
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE SPECJALNE DLA DZIECI Z 
ZEZEM I NIEDOWIDZENIEM NR 6   43 034,00   43 034,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   43 034,00   43 034,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   43 034,00   43 034,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   109 478,00   109 478,00

ogółem:

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

  109 478,00   109 478,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   109 478,00   109 478,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

  109 478,00   109 478,00

w tym:

Punkt Przedszkolny "HARMONIA"   109 478,00   109 478,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   109 478,00   109 478,00
Ogółem, z tego:  1 751 648,00  1 751 648,00  1 756 740,00  1 756 740,00

1) wydatki bieżące  1 751 648,00  1 751 648,00  1 756 740,00  1 756 740,00
Razem, z tego:  1 751 648,00  1 751 648,00  1 756 740,00  1 756 740,00

Gmina  1 751 648,00  1 751 648,00  1 756 740,00  1 756 740,00
Powiat

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Id: 7A1D105A-24E8-4751-A615-B9F04C257224. Przyjęty Strona 3



Skarbnik Miasta wz. Prezydenta Miasta

Grażyna Nikodem Jadwiga Zienkiewicz

Zastępca Prezydenta

Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy

w sprawie zmian  budżetu miasta Legnicy na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.
885 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki
samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków związanych
ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2015 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 5.092,00 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę
5.092,00 zł.

Decyzją Nr KO.ZFK.3146.16.5.2015 z dnia 23 marca 2015 r., Wojewoda Dolnośląski poinformował
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin o kwotę 4.207.265,00 zł w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, z tego w rozdziale
80104 „Przedszkola” o kwotę 4.082.759,00 zł i w rozdziale 80105 „Przedszkola specjalne” o kwotę
124.506,00 zł.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2015 (w cz. 83,
poz. 52), przeznaczone są na udzielenie gminom dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań
własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2015 r., w ramach działania 3.1.7.3. Upowszechnianie
wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego.

Skalkulowanie dotacji stosownie do ustawy o systemie oświaty i rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 13 sierpnia 2013 r. w sprawie udzielania gminom dotacji celowej z budżetu państwa na
dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego i wprowadzenie jej do budżetu miasta na rok
2015 w kwocie 4.212.357,00 zł, powoduje konieczność dostosowania zaplanowanych dotacji celowych
przekazywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin i wydatków do wyżej
wymienionej decyzji Wojewody Dolnoślaskiego, tj. zmniejszenia o kwotę 5.092,00 zł po stronie dochodów
i wydatków, w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, z tego w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne
w szkołach podstawowych” zmniejszenia o kwotę 1.647.262,00 zł, w rozdziale 80104 „Przedszkola”
zwiększenia o kwotę 1.708.614,00 zł, w rozdziale 80105 „Przedszkola specjalne” zwiększenia o kwotę
43.034,00 zł i w rozdziale 80106 „Inne formy wychowania przedszkolnego” zmniejszenia o kwotę
109.478,00 zł).

Po dokonaniu powyższej zmiany planowane dochody budżetu miasta wyniosą 435.388.296,00 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 434.988.296,00 zł.

Id: 7A1D105A-24E8-4751-A615-B9F04C257224. Przyjęty Strona 1




